
UCHWAŁA NR XVIII/117/2016
RADY GMINY OBROWO

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki nr geod. 101/3
w miejscowości Szembekowo, gmina Obrowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Obrowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie działki nr geod. 101/3 o powierzchni 0,50 ha, położonej w miejscowości 
Szembekowo na rzecz Gminy Obrowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Id: ADCB3F4E-6033-47B9-8F03-789D824E4F5E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nabycie działki nr geod. 101/3 w miejscowości Szembekowo ma na celu zrealizowanie inwestycji polegającej
na budowie siłowni napowietrznej, placu zabaw oraz toru do jazdy na rolkach i deskorolkach dla
mieszkańców osiedli mieszkaniowych w miejscowości Szembekowo. Dzięki tej inwestycji Gmina Obrowo
będzie mogła realizować m.in. zadania własne z zakresu kultury fizycznej, w tym terenów rekreacyjnych i
urządzeń sportowych.
W związku z powyższym Wójt Gminy Obrowo podjął rozmowy z Agencją Nieruchomości Rolnych Oddział
Terenowy w Bydgoszczy, reprezentującą właściciela nieruchomości tj. Skarb Państwa, w celu nieodpłatnego
przejęcia na własność przez Gminę Obrowo ww. nieruchomości. Pismem z dnia 18 maja 2016 r. Agencja
poinformowała, iż widzi możliwość nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Obrowo działki nr geod.
101/3 w Szembekowie. W ww. piśmie powołano się na konieczność wyrażenia zgody przez Radę Gminy
Obrowo przed ewentualnym zawarciem umowy dot. nieodpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz gminy,
która to zgoda jest przedmiotem niniejszej uchwały.

Id: ADCB3F4E-6033-47B9-8F03-789D824E4F5E. Uchwalony Strona 1




